
 

 

 

 

 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

         от   02.03.2023 г.                     №6-48-1 

 
«О работе по  исполнению «Стратегии 

социально-экономического развития 

закрытого административно-

территориального образования 

Шиханы Саратовской области до 2030 

года» в 2022 году и плановые 

показатели на 2023 год» 

 

Заслушав информацию  первого заместителя главы администрации МО  

города Шиханы Ларина Д.А. на основании ст. 36 Устава муниципального 

образования города  Шиханы Саратовской области, Собрание депутатов 

 

Р Е Ш И ЛО: 

 

1. Информацию о работе по исполнению «Стратегии социально-

экономического развития закрытого административно-территориального 

образования Шиханы Саратовской области до 2030 года» в 2022 году и 

плановые показатели на 2023 год принять к сведению. 

            

          2. Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания. 

 

 

 

Председатель Собрания  

депутатов города Шиханы                                             Ю.А. Бирюков 
 

 

 

 

 


